Fakat bu
num husule getirdiği hastalık çok eskidenberi 'bihniyordu- Milâttan 440 sene
evvel Hippocrates’in tavsif ettiği hastalığın bu parazitleıden mütevellit olduğu
çok muhtemeldir* Milâttan 50 sene evvel ve 50 sene sonra yaşamış olan Luc-
retius ve Lucan’uı bildirdikleri bu hastahk madencilikte çalışanlarda görülmek

t
te ve husule gelen san rengin de alltnı madeninin renginden ileri geldiği zan-
neddlmokte idİ, Aynı müellif, .Hicri 525, Milâdi 1131 yılında büyük Türk alimi
İbmsinanın, bÜhasısa çocukluk ve bülug çağımdaki insan'ların inoe barsağmda